
Česká zemědělská univerzita v Praze 

Fakulta lesnická a dřevařská 

Katedra zpracování dřeva a biomateriálů 

Česká zemědělská 
univerzita v Praze 

Rekonstrukce baru v industriálním stylu 

Příloha L-Výkresová dokumentace interiéru 

Autor: Bc. Chrystyna Fadějeva, DiS. Vedoucí 

práce: doc.lng. Miroslav Gašparík, PhD. 

2 0 2 3 



OBSAH 

1. Půdorys - stávající stav 1:75 

2. Půdorys - varianta 01 1:75 

3. Půdorys - varianta 02 1:75 

4. Půdorys - varianta 03 1:75 

5. Půdorys - stavební úpravy varianty 03 1:75,1:20 

6. Půdorys - elektroinstalace V03 1:75,1:30 

7. Vizualizace hlavního prostoru 01 

8. Vizualizace hlavního prostoru 02 

9. Vizualizace hlavního prostoru 03 

10. Vizualizace toalety 



PŮDORYS l.NP 
:75 

TABULKA MÍSTNOSTI 

C M . NÁZEV MÍSTNOSTI 
P L O C H A 

[mJ] 
sv 
[m] P O D L A H A STĚNY STROP 

1.01 HLAVNÍ 
MÍSTNOST 1/2 

15.4 3.05 KERAM. DLAŽBA SÁDROVÁ OMÍTKA, 
+MALBA KLENBA 

1.02 HLAVNÍ 
MÍSTNOST 2/2 

23,1 3.15 KERAM.DLAŽBA SÁDROVÁ OMÍTKA, 
+MALBA DŘEVĚNÝ 

1.03 CHODBA 12,8 3.10 KERAM.DLAŽBA SÁDROVÁ OMÍTKA, 
+MALBA KLENBA 

1.04 TECHNICKÁ M. 13.90 3.10 KERAM.DLAŽBA SÁDROVÁ OMÍTKA, 
+MALBA KLENBA 

1.05 
WC PRO 
PERSONÁL 

2,55 2.78 KERAM.DLAŽBA KERAM. OBKLAD KLENBA 

1.06 KUCHYNĚ 26,09 2.60 KERAM.DLAŽBA KERAM.OBKLAD KLENBA 

1.07 WC PRO MŮŽE 3,54 3.00 KERAM.DLAŽBA KERAM.OBKLAD KLENBA 
1.08 WC PRO ŽENY 3,19 2.B0 KERAM.DLAŽBA KERAM.OBKLAD KLENBA 
P L O C H A C E L K E M 100.57 

P O Z N Á M K Y : 
Měřeno pomoc! běžných měřicích pomůcek 
posuvný metr - přesnost +-2mm 
digitální laser - přesnost+-lmm 

Znázornění stropních a podlahových konstrukcí je jen schematické. 
Vzhledem k nepravidelným tvarům konstrukcí bylo prováděno triangulační měření a úhlová 
kontrola. Přes veškerou důkladnost a péči může zaměřen! vykazovat drobné chyby a 
nepřesnosti. Před výrobou atypického mobiliáře nutno zaměřit. 

LEGENDA MATERIÁLU 

ZDIVO S T Á V A J Í C Í 

PÓROBETÓNOVÉ TVÁRNICE TL 100mm 

VSTUP D O OBJEKTU 

Česká 
zemědělská 
univerzita 
v Praze 

Fakulto lesnícka a dřevařskč 
název prejektu: 

rekonstrukce boru v industríálním stylu 
<lient: 

Detr Svcndo 
název vykresj: 

3 ůdorys - Stávající stav 
autor: 
D,c. Chrvstyna Faděeva, DiS 
datu rr 

12/2022 
nŕ-itko: 

1:75 



PŮDORYS l.NP 
Ml:75 

TABULKA MÍSTNOSTI 

Č. M. NÁZEV MÍSTNOSTI 
PLOCHA 

[nť] 
SV. 
[ml PODLAHA STĚNY STROP 

1.01 HLAVNÍ 
MÍSTNOST 1/2 

15.4 3.05 KERAM. DLAŽBA SÁDROVÁ OMÍTKA, 
+MALBA KLENBA 

1.02 HLAVNÍ 
MÍSTNOST 2/2 

23.1 3.15 KERAM. DLAŽBA SÁDROVÁ OMÍTKA, 
+MALBA DŘEVĚNÝ 

1.03 CHODBA 12,8 3.10 KERAM. DLAŽBA SÁDROVÁ OMÍTKA, 
+MALBA KLENBA 

1.04 TECHNIČKÁM. 13.90 3.10 KERAM. DLAŽBA SÁDROVÁ OMÍTKA, 
+MALBA KLENBA 

1.05 WC PRO 
PERSONÁL 

2,55 2.78 KERAM. DLAŽBA KERAM.OBKLAD KLENBA 

1.06 KUCHYNĚ 26.09 2.80 KERAM.DLAŽBA KERAM. OBKLAD KLENBA 

1.07 WC PRO MÚZE 3,54 3.00 KERAM. DLAŽBA KERAM.OBKLAD KLENBA 
1.08 WC PRO ŽENY 3.19 2.90 KERAM. DLAŽBA KERAM.OBKLAD KLENBA 
PLOCHA CELKEM 100.57 

P O Z N Á M K Y : 
Měřeno pomoci běžných měřicích pomůcek 
posuvný melr - přesnost+-2mm 
digitál ní laser - přesnost +-lmm 

Znázornění stropních a podlahových konstrukcí je jen schematické. 
Vzhledem k nepravidelným tvarům konstrukcí bylo prováděno triangulační měření a úhlová 
kontrola. Přes veškerou důkladnost a péči může zaměření vykazovat drobné chyby a 
nepřesnosli. Před výrobou atypického mobiliáře nulno zaměřit. 

LEGENDA MATERIÁLU 

ZDIVO STÁVAJÍCÍ 

PÓROBETÓNOVÉ TVÁRNICE TL. lOOmm 

VSTUP DO OBJEKTU 

Česká 
zemědělská 
univerzita 
v Praze 

Fa<j ta e s r i c k a a d ř e v a ř s k á 

H07CV :/;:]ck\ i: 

Rekonstrukce baru v iiduslriálnín stylu 
křiřT: 

Petr Švanda 
na.-cv výkresu: 

PjrJcrys - varianta 01 
autor: 

Hc. Chrystyna Fodějeva, DiS 



PŮDORYS 1.NP 
M1:75 

1.05 
sv.2.78m 

1.04 \ ™ 

M 
M 

1.03 
sv.3.1m 

1.07^1 - 1.08 1 
sv.2,9m 

TABULKA MÍSTNOSTI 

Č. M. NÁZEV MÍSTNOSTI 
PLOCHA 

[m'l PODLAHA STĚNY STROP 

1.01 
HLAVNÍ 
MÍSTNOST 1/2 

15.4 3.05 K E RAM. DLAŽBA SÁDROVÁ OMÍTKA, 
+MALBA KLENBA 

1.02 HLAVNÍ 
MÍSTNOST 2/2 

23,1 3.15 KERAM. DLAŽBA SÁDROVÁ OMÍTKA, 
+MALBA DŘEVĚNÝ 

1.03 CHODBA 12,8 3.10 KERAM. DLAŽBA SÁDROVÁ OMÍTKA, 
+MALBA KLENBA 

1.04 TECHNICKÁ M. 13.90 3.10 KERAM. DLAŽBA SÁDROVÁ OMÍTKA, 
+MALBA KLENBA 

1.05 WC PRO 
PERSONÁL 

2,55 2.78 KERAM. DLAŽBA KERAM.OBKLAD KLENBA 

1.06 KUCHYNĚ 26,09 2.80 KERAM.DLAŽBA KERAM OBKLAD KLENBA 

-..07 WC PRO MŮŽE 3,54 3.00 KERAM.DLAŽBA KERAM.OBKLAD KLENBA 
'..08 WC PRO ŽENY 3.19 2.90 KERAM. DLAŽBA KERAM.OBKLAD KLENBA 
PLOCHA CELKEM 100.57 

P O Z N Á M K Y : 
Měřeno pomocí běžných měřicích pomůcek 
posuvný metr - přesnost +-2mm 
digitální loser - přesnost +-lmm 

Znázornění stropních a podlahových konstrukcí je jen schematické. 
Vzhledem k nepravidelným tvarům konstrukcí bylo prováděno triangulační měřeni a úhlová 
kontrola. Pres veškerou důkladnost a péči může zaměření vykazovat drobné chyby a 
nepřesnosti. Před výrobou atypického mobiliáře nutno zaměřit. 

LEGENDA MATERIÁLU 

ZDIVO STÁVAJÍCÍ 

PÓROBETÓNOVÉ TVÁRNICE TL. lOOmrr 

VSTUP DO OBJEKTU 

Česká 
zemědělská 
univerzita 
v Praze 

Fcikj lta lesr ickä a dřevařská 

Rekonstrukce baru v industiiál ím stylu 
klen l: 

Petr Švanda 
název výkresu: 

Půdcrys - vanair.a 02 
autor: 

Ba Chrystyna Fadějeva, DiS 
datum: 



PŮDORYS 1.NP 
AA1:75 

TABULKA MÍSTNOSTI 

Č . M . NÁZEV MÍSTNOSTI 
PLOCHA 

Irrrl 
SV. 
|m| PODLAHA STĚNY STROP 

1,01 HLAVNÍ 
MÍSTNOST 1/2 

15.4 3.05 KERAM.DLAŽBA SÁDROVÁ OMÍTKA, 
+MALBA KLENBA 

1.02 HLAVNÍ 
MÍSTNOST 2/2 

23,1 3.15 KERAM.DLAŽBA SÁDROVÁ OMÍTKA, 
+MALBA DŘEVĚNÝ 

1 03 CHODBA 12,8 3.10 KERAM.DLAŽBA SÁDROVÁ OMÍTKA, 
+ MALBA KLENBA 

1.04 TECHNICKÁ M. 13.90 3.10 KERAM. DLAŽBA SÁDROVÁ OMÍTKA, 
+MALBA KLENBA 

1.05 
WC PRO 
PERSONÁL 

2,55 2.78 KERAM. DLAŽBA KERAM. OBKLAD KLENBA 

1.06 KUCHYNĚ 26,09 2.80 KERAM.DLAŽBA KERAM. OBKLAD KLENBA 

1 07 WC PRO MUŽE 3,54 3.00 KERAM.DLAŽBA KERAM. OBKLAD KLENBA 
1 08 WCPR0 2ENY 3,19 2.90 KERAM.DLAŽBA KERAM.OBKLAD KLENBA 

PLOCHA CELKEM 100.57 

P O Z N Á M K Y : 
Měřeno pomocí běžných měřicích pomůcek 
posuvný metr - přesnost +-2mm 
digitálni laser - přesnost +-lmm 

Znázornění stropních a podlahových konstrukcí je jen schematické. 
Vzhledem k nepravidelným tvarům konstrukcí bylo prováděno triangulační měření a úhlová 
kontrola. Přes veškerou důkladnost a péči může zaměření vykazovat drobné chyby a 
nepřesnosti. Před výrobou atypického mobiliáře nutno zaměřit. 

LEGENDA MATERIÁLU 

ZDIVO STÁVAJÍCÍ 

PÓROBETÓNOVÉ TVÁRNICE TL. lOOmm 

VSTUP DO OBJEKTU 

Česká 
zemědělská 
univerzita 
v Praze 

Fakulta lesnická c dřevařská 
i z/>?/ projwtu: 

Rekonslrukce baru v induslriálrím slylu 
klient: 

Petr Švcnca 
flSzev vjikresL: 

Půdorys - varianta 03 
Ojlor: 

Bc. Chrystync F cídě jeve, DiS 
dcUrr: měřítko: 

12/2022 1:75 



PŮDORYS 1.NP 
M1:75 

LEGENDA MATERIÁLU 

ZDIVO STÁVAJÍCÍ 

PÓROBETÓNOVÉ TVÁRNICE TL. lOOmm 

NOVA KONSTRUKCE - PÓROBETÓNOVÉ 
TVÁRNICE TL 50/100mm 

VSTUP DO OBJEKTU 

LEGENDA OZNAČENÍ 

SVĚTELNÝ ZDROJ 

-(C DVOJITÁ JEDNOFÁZOVÁ ZÁSUVKA 

- C JEDNOFÁZOVÁ ZÁSUVKA 

ď JEDNOPÓLOVÝ VYPÍNAČ 

i^eren^pomocf Vězných měřicích pomůcek 
posuvný metr - přesnost +-2mm 
digitální laser - přesnost + -1 mm 

Znázornění stropních a podlahových konstrukcí je jen 
schematické. Vzhledem k nepravidelným tvarům konstrukcí 
bylo prováděno triangulační měření a úhlová kontrola. Přes 
veškerou důkladnost a péči může zaměření vykazovat drobné 
chyby a nepřesnosti. Před výrobou atypického mobiliáře nutno 
zaměřit. 

BOKORYS 
M1:30 

A - A B - B 

870 205 1010 

leiei -

-

435 1570 

• 
] 545 

loioioei-

- o k u l t a l e s n i c k é a d ř e v a ř s k é 

13ZCV projektu: 

RekonsLrukce jaru v incuslriclr'irn stylu 

<lient: 

Petr Švondc 
láze; výkresj: 

Půdorys - elektroinstalace VG3 

Bc. Chrystyna Fadějeva, DIS 
datum: měřítko: 
01/2023 1:75.1:30 



PŮDORYS l.NP 
Ml:75 

NARYS 
M l : 2 0 

1 9 2 0 

LEGENDA MATERIÁLU 

ZDIVO STÁVAJÍCÍ 

PÓROBETÓNOVÉ TVÁRNICE TL TOOmm 

NOVÁ KONSTRUKCE - PÓROBETÓNOVÉ TVÁRNICE TL. 50/100mm 

VSTUP DO OBJEKTU 

P O Z N Á M K Y : 
Měřeno pomocí běžných měřicích pomůcek 
posuvný metr - přesnost +-2mm 
digitální laser - přesnost +-1 mm 

Znázornění stropních a podlahových konstrukci ]e jen schematické. 
Vzhledem k nepravidelným tvarům konstrukcí bylo prováděno triangulační měření a úhlová 
kontrola. Přes veškerou důkladnost a péči může zaměření vykazovat drobné chyby a 
nepřesnosti. Před výrobou atypického mobiliáře nutno zaměřit. 

F a k u l t e l e s n i c k č a d ř e v a ř s k á 

název prejektu: 

rekonstrukce baru v industríálním stylu 
<lient: 

Detr Svcndo 
název Yýkresj: 

Půdorys - staveb ú r a v y V03 
autor: 
D,c. Chrvstynn Faděeva, DiS 



VIZUALIZACE HLAVNÍHO PROSTORU 

Česká 
zemědělská 
univerzita 
v Praze 

- a k u l t o l e s n i c k é a d ř e v a ř s k é 

název prc[cktu: 

Rekonstrukce JG ÍU V ndustriálním stylu 

klient: 

Petr Svandc 
název výkresJ: 

Vizualizace hlavního prostoru 0' 

Bc. Chrystyna Fadějeva, DiS 
datum: měřítko: 

12/2022 



VIZUALIZACE HLAVNÍHO PROSTORU 

cu Česká 
zemědělská 
univerzita 
v Praze 

Fakulta l e s n i c k á a d ř e v a ř s k á 

název srcjsktu: 

Rekonstrukce baru v induslfiálnírn stylu 
"klUjnt 

Petr Švanda 
název výkresu: 

Vizua izace hlavního prostoru 02 
autor; 

Bc. Chrystynn radéjeva, DiS 
datum: Tiěří:kc; 

12/2022 



VIZUALIZACE HLAVNÍHO PROSTORU 

Česká 
zemědělská 
univerzita 
v Praze 

Fakul ta l e s n i c k á a d ř e v a ř s k á 

název projektu: 

Rekonstrukce baru v incustriálnín stylu 

Petr Švanda 
název výkresu 
Vizuolizoce hlavního prostoru 03 
ajton 

Bc. Chrystync Fadějevo, DiS 
dctu-n: rr^ítko: 

12/2022 



VIZUALIZACE TOALETY 

název orcjektu: 

Rekonstiukcs baru » industriálním stylu 

Petr Švanda 
název výkresu: 

Vizua izace tcilety 
autor: 

Bc. Chrystyna Fadějeva, DiS 
datuTi: Tlěří".kc: 

12/2022 


